ESTADO DO CEARÁ
PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

t V
f-

INDEPENDENCE
P R E F E I T U R A

Terra de todos nós

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município DE INDEPENDÊNCIA/CE, Sra. ANTONT
IZELDA DE ARAÚJO MAIA, no uso de suas atribuições legais e, considerando..... ....
haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS/UNIFORMES E
CRACHÁS PERSONALIZADOS, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, PARA
ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA,
vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° SS-PP013/17, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da Empresa:

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO G DA SILVA EPP;
CNPJ: 09.519.117/0001-50;
VALOR: R$ 26.583,40 (vinte e seis mil quinhentos e oitenta e três reais e
quarenta centavos);

Ao setor competente para providências cabíveis.

INDEPENDÊNCIA-C1- 1 vembro de 2017.

ANTONIA IZELDA DE ARAUJO MAIA
Secretaria de Saúde

Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000
CNPJ: 07.982.028/0001-10

Tel.: [88] 3675.1244 - Fax: [88] 3675.1258